[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  21.02.2024 г. № 105
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство филиала Восточно-Сибирского отделения международного общественного движения «Родительская забота» «О награждении и поощрении сотрудников в связи с юбилеем деятельности», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд и активную работу, направленную на создание условий для повышения педагогической культуры и родительского просвещения в вопросах воспитания и развитии детей, и в связи с 10-летием деятельности следующих сотрудников «Родительского Открытого Университета»:

- Золотову Наталию Владимировну, руководителя;
- Крестину Елену Валерьевну, заместителя руководителя.

2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района  за добросовестный труд и активную работу, направленную на создание условий для повышения педагогической культуры и родительского просвещения в вопросах воспитания и развитии детей, и в связи с 10-летием деятельности следующих членов «Родительского Открытого Университета»:

- Мальцеву Ольгу Иннокентьевну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 1 г. Слюдянки»;

- Грузд Ольгу Михайловну, учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Слюдянки»;

 - Меркушеву Ирину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Слюдянки»;
- Солобаеву Ларису Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Слюдянки»;

- Зарубину Аллу Викторовну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки;

- Скумс Светлану Владимировну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

- Емельянцеву Ирину Борисовну, заместителя директора по воспитательной работе, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

- Раменскую Светлану Семеновну, социального педагога муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 1 г. Слюдянки;
- Сидоренкову Елену Ивановну, заместителя директора по учебно-методической работе частного общеобразовательного учреждения «РЖД лицей № 11»;

- Вострикову Елену Александровну, заместителя директора по воспитательной работе частного общеобразовательного учреждения «РЖД лицей № 11»;
- Маматохтаеву Анну Евгеньевну, библиотекаря по эколого-краеведческой работе муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района»;

- Подлесную Анну Михайловну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                          А.Г. Шульц